

CZY ZE SZPITALA WYKRADZONO PSYCHOTROPY?

Dokończenie ze str. 1.

O domniemanie kradzieży leków psychotropowych zapytałem również prezes OCZ - Magdaleny Puziewicz-Karpiak.

- Dementujemy mówienie o kradzieży. Jesteśmy w trakcie sprawdzania, o braku leków zostały powiadomione odpowiednie służby, w tym prokuratura. Na razie więcej nie chcę mówić, bo może się okazać,

że wszystko jest w porządku i nie ma potrzeby alarmowania. Dopiero po pełnym remanencie, po sprawdzeniu wszystkiego, będziemy mogli powiedzieć coś więcej.

Zatem na wyniki działań prokuratorских i remanentu wewnątrzszpitalnego trzeba będzie trochę poczekać. O rezultatach będziemy informować.

K.J.

BEZPIECZNE GOSPODARSTWO PAŃSTWA JAKÓBCZAKÓW

Dokończenie ze str. 1.

Na tym szczeblu do udziału w konkursie może zgłosić się każdy sam, można też zostać zgłoszonym przez kogoś. Wśród kilkudziesięciu gospodarstw były trzy z naszego powiatu, lecz zwycięzca regionu kwalifikował się do etapu wojewódzkiego. Etap regionalny

zwycięsko przeszło gospodarstwo państwa Jakóbczaków, rywalizując dalej z najlepszymi gospodarstwami z innych regionów Wielkopolski. W tej rywalizacji znów zostali ocenieni najwyżej i jako zwycięzcy z województwa wielkopolskiego trafili do etapu centralnego, rywalizując z najlepszymi gospodarstwami ze wszystkich województw.

W sierpniu Centralna Komisja Konkursowa wyłoniła zwycięzców tegorocznej edycji. Za najbezpieczniejsze gospodarstwo rolne w kraju uznano gospodarstwo państwa Małgorzaty i Marka Borkowskich z województwa warmińsko-mazurskiego. Ale nagroda specjalna dla gospodarzy z Mąkoszyc, o której

wspominaliśmy, to wielki sukces, świadczący o uznaniu stylu prowadzenia gospodarstwa przez Annę i Krystiana Jakóbczaków.

W swoim gospodarstwie państwo Jakóbczakowie prowadzą produkcję trzody chlewnej (rocznie ponad 120 tuczników w cyklu otwartym) i mleka utrzymując stado 250 sztuk bydła z czego 90 stanowią krowy mleczne. Na 123 ha gruntów zajmują się produkcją roślin na potrzeby paszowe, wykorzystując w tym celu również użytki zielone.

Państwu Annie i Krystianowi z Mąkoszyc gratulujemy tak znaczącego sukcesu.

K. Juszczyk

Ruszyła akcja „Jesień 2021”

Bezpieczeństwo lasu i odwiedzających go ludzi to najważniejsze cele rozpoczętej akcji Lasów Państwowych.

Jesień to wyjątkowy czas, kiedy chętnie i licznie odwiedzamy nasze lasy. Grzyby przede wszystkim, ale także żurawina, jarzębina, orzechy laskowe, bukiew, czarny bez oraz cały szereg innych darów lasu przyciągają coraz bardziej liczne grono miłośników dzikich smaków.

Zapraszamy wszystkich do lasu, ale zależy nam, aby w lesie było bezpiecznie - i dla lasu, i dla ludzi.

Lasy Państwowe od 14 września do 8 października br. prowadzą akcję kontrolno-prewencyjną „Jesień 2021”.

Całkowite zbiory grzybów w polskich lasach szacuje się średnio na około 100 tys. ton rocznie, czyli 4000 kontenerów morskich, po brzegi wypełnionych grzybami. Ich wartość

rynkowa przekracza 700 mln zł. Drugie tyle wartę są zbiory jagód i ziół oraz wyroby i preparaty z nich wytworzone.

W ostatnich latach coraz więcej małych zakładów i gospodarstw domowych utrzymuje się ze zbiorów, skupu i przetwarzania plodów runa leśnego.

Akcja o kryptonimie „Jesień 2021” ma charakter ogólnopolski. Weźmie w udział ok. tysiąca strażników leśnych. Akcja ma na celu zapewnienie możliwości bezpiecznego korzystania z lasu przez społeczeństwo, ochronę zasobów przyrodniczych, a w szczególności egzekwowanie od osób przebywających na terenach leśnych zachowań zgodnych z obowiązującymi przepisami. O wsparcie w akcji poproszona została Policja.

- Polskie lasy są otwarte dla ludzi. Te w naszym zarządzie umożliwiają swobodne poruszanie się, m.in. w poszukiwaniu grzybów. Nasza obecna akcja ma na celu przeciwdziałanie sytuacjom, jakie nie powinny mieć miejsca w lesie: śmieceniu, wjeżdżaniu czy zastawianiu pojazdami dróg leśnych, używaniu ognia i niepokojeniu zwierząt w ich ostojach - wyjaśnia Józef Kubica, dyrektor generalny Lasów Państwowych.

Korzystanie z darów lasu jest jak najbardziej legalne, o ile znaleziono je na terenie lasu gospodarczego, a nie w parku narodowym czy rezerwacie przyrody. Poszukiwacze nie powinni także naruszać zakazów wstępu obowiązujących w lasach. Nie powinni na przykład zapuszczać się w młodniki do 4 m wysokości.

NOWI LEKARZE I ORDYNATORZY

W ostrzeszowskim szpitalu pracuje już nowa kadra lekarska na oddziale wewnętrznym, a ordynatorem na tym oddziale jest lek. med. Aneta

Fijałkowska - chyba pierwsza kobieta pełniąca w tym miejscu funkcję ordynatora. Z kolei nowym ordynatorem na oddziale chirurgicznym jest lek. med. Jacek Mikołajkow.

Przez OCZ - M. Puziewicz-Karpiak jest przekonana, że wraz z nową, młodą kadrą lekarzy zmieni się nastawienie pacjentów do szpitala w Ostrzeszowie.

K.J.

STUDNIE GŁĘBINOWE

- przemysłowe i przydomowe ujęcia wody
- odwierty
- pompy ciepła

tel. 505 325 777

www.studnie.net.pl

JUŻ SĄ ŚWIEŻE JABŁKA

Gospodarstwo sadownicze
Aleksander Ofierski
Książenice, ul. Wiejska 29,
tel. 600 202 306

NZoz PAsMED

Specjalistyczne, prywatne gabinety
lekarskie

ENDOKRYNOLOG - lek. Ewelina Sośnierz
DIABETOLOG - lek. Edwin Kuźnik
REUMATOLOG - lek. Katarzyna Bors
CHIRURG NACZYNIOWY - lek. Arkadiusz Gryglak
ORTOPEDA - lek. Damian Bartkiewicz
NEUROLOG - lek. Bogusław Sitko
UROLOG - lek. Wojciech Tomkowski
DERMATOLOG/WENEROLOG - lek. Dominik Mocny
KARDIOLOG - dr n.med. Tomasz Bańkowski.
GINEKOLOG - dr n.med. Christopher Kobierzycki
DIAGNOSTYKA USG - lek. Wojciech Tomkowski
MEDYCYNA ESTETYCZNA - lek. Mateusz Matczuk
BADANIE KIEROWCÓW A,B
LARYNGOLOG - Tomasz Kolka
Mąkoszyce 142 63-507 Kobyla Góra
tel. 62 332 66 33

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Ostrzeszowie
Justyna Górecka-Baraniak Kancelaria Komornicza nr I

w Ostrzeszowie tel./fax: 627358784,

email: ostrzeszow2@komornik.pl, www.komornik-ostrzeszow.pl
Kancelaria Komornicza 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 1

podaje do publicznej wiadomości, że w dniu **19 października 2021 roku, o godzinie 10:30 w sali nr 105** w budynku Sądu Rejonowego w Ostrzeszowie, mającego siedzibę przy ul. Zamkowej 9a, 63-500 Ostrzeszów odbędzie się:

PIERWSZA LICYTACJA

nieruchomości należącej do dłużnika: **Sebastian Bystry**, położonej w miejscowości Kobyla Góra przy ul. Wojska Polskiego 41. Dla nieruchomości gruntowej w Sądzie Rejonowym w Ostrzeszowie w IV Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr **KZ10/00046755/3**. Na nieruchomości nie ma osób zameldowanych.

Opis nieruchomości:

Nieruchomość zlokalizowana jest na działce o numerze **690/4** w północno-wschodniej części obrębu Kobyla Góra w odległości około 40 metrów od drogi relacji Kobyla Góra - Ostrzeszów. **Wjazd na działkę 690/4 poprzez działki 690/3 i 690/5. Brak ustanowionej służebności dojazdu. Brak bezpośredniego dostępu do drogi publicznej.** Teren działki płaski, ziemny, porośnięty trawą z podjazdem utwardzonym. Działka 690/4 zabudowana budynkiem usługowo-produkcyjnym, wybudowanym w latach od 2000 roku, oddanym do użytku w 2005 roku. Budynek wolnostojący parterowy z częścią dwukondygnacyjną. Powierzchnia użytkowa 448,70 m². Powierzchnia zabudowy 449,50 m². Kubatura 2022 m³. Skład pomieszczeń: hale produkcyjne, magazyn, szatnie, hol, sanitariaty, na poddaszu biuro i jadalnia.

Suma oszacowania nieruchomości, po uwzględnieniu współczynnika korygującego za brak bezpośredniego dostępu do drogi publicznej, wynosi **632 000,00 zł** w tym:

- wartość rynkowa 92 600 zł

- wartość części usługowej - 539 400 zł

zaś cena wywołania jest równa 3/4 sumy oszacowania i wynosi odpowiednio: **474 000 zł**. **Licytant przystępujący do przetargu powinien złożyć rękojmię w wysokości jednej dziesiątej sumy oszacowania, to jest 63 200 zł.**

Rękojmia powinna być złożona w gotówce albo w książeczce oszczędnościowej, zaopatrzonej w upoważnienie właściciela książeczki do wypłaty całego wkładu stosownie do prawomocnego postanowienia sądu o utracie rękojmi. Rękojmią można uiścić w kasie kancelarii komornika, a także na konto komornika: **Powszechna Kasa Oszczędności BP S.A. 66 1020 2212 0000 5702 0316 3029** najpóźniej w dniu poprzedzającym przetarg.

Zgodnie z przepisem art. 976 § 1 kpc w przetargu nie mogą uczestniczyć: dłużnik, komornik, ich małżonkowie, dzieci, rodzice i rodzeństwo oraz osoby obecne na licytacji w charakterze urzędowym, licytant, który nie wykonał warunków poprzedniej licytacji, osoby, które mogą nabyć nieruchomość tylko za zezwoleniem organu państwowego, a zezwolenia tego nie przedstawiły.

Komornik Sądowy
Justyna Górecka-Baraniak

Godziny pracy redakcji: Pon. 8.30 - 16.00; Wt. 11.00 - 15.00; Śr. 7.30 - 15.30;

Czw. 8.30 - 16.30; Pt. 9.00 - 17.00

Ogłoszenia drobne przyjmujemy do CZWARTKU, do godz. 12⁰⁰, tel. 730-14-90.

**CZAS
OSTRZESZOWSKI**

Redaguje zespół: Jolanta Szmatuła (red. naczelna), Krzysztof Juszczyk (red. prowadzący), Stanisław Szmatuła, Robert Pala, Marcin Łągódka, Maria Szmatuła, Katarzyna Przybysz, Włodzimierz Juszczyk, Patryk Wróbel. **Kolporter:** Sebastian Mikołajczyk.

ADRES REDAKCJI: 63-500 Ostrzeszów, ul. św. Mikołaja 16, tel. 730-14-90 DRUK: AGORA - Warszawa

WYDAWCA I REDAKCJA zastrzega sobie prawo do skracania i adiustacji nadesłanej korespondencji i tekstów, nie zwraca materiałów niezamówionych, nie odpowiada za treść reklam, ogłoszeń, listów.

Nakład: 7000 egzemplarzy.

REGIONALNY TYGODNIK
INFORMACYJNY

Wydawca: Czas Ostrzeszowski sp. z o.o.

BIURO REKLAM I OGŁOSZEŃ tel./fax 730-14-90 e-mail: poczta@czasostrzeszowski.pl

APTEKI

Plan dyżurów

Borek od 20.09 do 26.09, tel. 586-13-87

Drofarm, ul. Zamkowa 36 od 27.09 do 3.10, tel. 506 370 781

Dyżury w dni powszednie od godz. 20⁰⁰ - 22⁰⁰,
wolne soboty 8⁰⁰ - 22⁰⁰, niedziele i święta 9⁰⁰ - 22⁰⁰.